
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

 

DETERMINA N.  3    DEL 02/02/2023 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TELEFONIA MAVIANMAX   CIG: Z8739CA2D6 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PRESO ATTO che i servizi posti a canone mensile e proposti dalle azienda sono congrui alle esigenze degli 

uffici stessi che utilizza due linee telefoniche una per le chiamate per una spesa di € 75 +IVA mensili ed il 

costo una tantum di attivazione di € 215 + IVA; 

Considerato che l’importo complessivo di cui sopra è inferiore alla soglia di €. 40.000,00 prevista dall’art. 36, 

comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto 

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e .s.m.i.; 

 

Viste, sull’argomento, le “Linee guida attuative del nuovo Codice degli Appalti” emesse dall’ Autorità 

Nazionale Anticorruzione (ANAC); 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto quanto sinora sopra richiamato, si ritiene di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1) di affidare il servizio di telefonia degli uffici comunali alla società MAVIANMAX; 

2) di impegnare la somma di € 1.360,03 annuale sul capitolo 10103301 per il servizio sopra esposto Bilancio 

2023-2025 in fase di approvazione. 

 

Carezzano 02/02/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         FRANCO GUERNIER 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria 

ai sensi del D.Lgs 267/2000 

Carezzano 02/02/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                       FRANCO GUERNIER 


